
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.13.2017  

       Uchwała Nr LI/400/17  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

          z dnia 14.09.2017 r. 

    

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego Uchwałą Nr XLVII/364/17 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 12.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018 r. w następujący sposób:  
z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Wsparcie dla osób niewidomych z terenu Nowej 

Huty 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

10 000 zł 

 

SO UMK  

 

na: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Wsparcie dla osób niewidomych z terenu Nowej 

Huty 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

10 000 zł 

 

OK KNH 

 

§ 2. 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego Uchwałą Nr XLVII/364/17 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 12.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018 r. w następujący sposób:  
z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont nawierzchni boiska oraz montaż urządzeń   



sportowych przy ul. Kamionka 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

50 000 zł ZIKiT 

 

na: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont nawierzchni boiska oraz montaż urządzeń 

sportowych przy ul. Kamionka 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

 

50 000 zł 

 

ZZM 

 

§ 3. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 

 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z realizacją zadania z zakresu: „Wsparcie dla osób niewidomych  

z terenu Nowej Huty” poza trybem konkurs ofert dokonuje się zmiany realizatora 

powyższego zadania wskazanego do realizacji w 2018 roku. 

W związku z zapisem zawartym w piśmie ZIKiT zawierającym opinię dla zadań 

planowanych do realizacji w 2018 roku dokonuje się zmiany realizatora dla zadania pn. 

„Remont nawierzchni boiska oraz montaż urządzeń sportowych przy ul. Kamionka.” 

  

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 

 

 

 
 


